
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/4 
 

  
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 47828 din 09.12.2020 
 
 
 
 
 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
   

 
           Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării a următoarelor materiale 
necesare Sucursala Beius: 

Nr. 
crt. 

Denumire material  
Cod CPV 

 
UM 

Cantitate 
solicitată 

Pre unitar 
estimat  lei fără 

TVA 

Preţ total lei 
estimat fără 

TVA 

1.  
DISC DIAMANTAT 
BETON D350 

426760005 BUC 1 640,00 640,00 

2.  
DISC ABRAZIV 
D350 

426750008 BUC 2 29,00 58,00 

3.  
DISC ABRAZIV 
METAL 230X22 

426750008 
 

BUC 5 20,00 100,00 

4.  
LANŢ  STIHL 
MS440 

426751009 BUC 1 64,00 64,00 

5.  COT ZN 3/4 441673001 BUC 10 3,60 36,00 

6.  
COT PE/OL  20 - 1/2 
FI 

441632002 BUC 2 4.64 9,28 

7.  COT PE 25 - 3/4 FE 441632002 BUC 5 4,00 20,00 

8.  COT PE 25 - 3/4 Fi 441632002 BUC 5 5,00 25,00 

9.  COT PE 25 EGAL 441632002 BUC 5 6,00 30,00 

10.  COT PE 32 - 1 FI 441632002 BUC 2 7,00 14,00 

11.  COT PE/PE DN 32 441632002 BUC 2 8,40 16,80 

12.  NIPLU ZN 3/4 441673001 BUC 10 3,50 35,00 

13.  ULEI HIDRAULIC 92116007 L 20 6,1 122,00 

14.  ULEI 15W40 92111002 L 10 13,80 138,00 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/4 
 

15.  
ACUMULATOR 
12/110 AH 

314300009 BUC 1 400,00 400,00 

16.  SPUMA ACTIVA 245100002 l 10 10,83 108,30 

17.  
ŞURUB  INOX  M 
8X60 

445315109 BUC 10 0,82 8,20 

18.  BANDA TEFLON 441730003 BUC 5 3,47 17,35 

19.  
BANDA 
AVERTIZOARE DE 
200 M 

441730003 BUC 1 22,66 22,66 

20.  
ELECTROZI INOX 
2.5 

443153107 KG 2 36,16 72,32 

21.  
ELECTROZI 
SUPERTIT FIN 3.25 

443153107 KG 5 14,46 72,30 

22.  
FLANSA  DN 80   
OTEL  

442123143 BUC 2 21,69 43,38 

23.  
FLANSA DN 100   
OTEL  

442123143 BUC 4 37,19 148,76 

24.  
GARNITURA 
CLINGHERIT DN 80 

441632404 BUC 4 3,25 13,00 

25.  
GARNITURA 
CLINGHERIT DN 
100 

441632404 BUC 4 5,42 21,68 

26.  
GARNITURA 
CLINGHERIT DN 
150 

441632404 BUC 4 9,91 39,64 

27.  
MUFA PE/OL 25-3/4 
FE 

441673001 BUC 10 5,2 52,00 

28.  
MUFA PE/OL 25-3/4 
FI 

441632002 BUC 10 5,2 52,00 

29.  MUFA PE/PE 25 441632002 BUC 6 5,7 34,20 

30.  MUFA PE/PE 32 441632002 BUC 4 7,23 28,92 

31.  MUFA PE/PE 40 441632002 BUC 2 8,76 17,52 

32.  MUFA PE/PE 63 441632002 BUC 2 12,39 24,78 

33.  
MUFA MMT DN 107 
- 132 

441632002 BUC 2 209,00 418,00 

34.  
ROBINET TRECERE 
3/4 

421312008 BUC 10 25,83 258,30 

35.  
ROBINET DE 
TRECERE 2" 

421312008 BUC 1 145,00 145,00 

36.  ROBINET 1 1/2 421300009 BUC 1 150,00 150,00 

37.  
ROBINET TRECERE   
1 1/4 

421312008 BUC 1 30,00 30,00 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/4 
 

38.  ROBINET 1" 421300009 BUC 2 27,00 54,00 

39.  
REDUCTIE ZN 2-1 
1/2 

445317008 BUC 2 12,60 25,20 

40.  
REDUCTIE ZN 2-1 
1/4 

445317008 BUC 2 9,48 18,96 

41.  REDUCTIE ZN 2-3/4 445317008 BUC 2 11,81 23,62 

42.  
REDUCTIE ZN 3/4-
1/2 

445317008 BUC 5 1,85 9,25 

43.  
SIGILIU PLUMB FY 
8 

351215003 KG 1 15,91 15,91 

44.  
SNUR SIGILARE 
ROLE 50M 

443330003 BUC 1 21,69 21,69 

45.  SPRAY VOPSEA 448122100 BUC 1 20,00 20,00 

46.  SURUB M 14X100 445315109 BUC 16 1,91 30,56 

47.  SURUB M 16X100 445315109 BUC 16 2,31 36,96 

48.  PIULITA M 14 445316007 BUC 16 0,54 8,64 

49.  PIULITA M 16 445316007 BUC 16 0,67 10,72 

50.  
FLANSA OARBA 
DN 80 

442123143 BUC 2 29,34 58,68 

51.  
FLANSA OARBA 
DN 100 

442123143 BUC 3 41,33 123,99 

52.  
FLANSA OARBA 
DN 150 

442123143 BUC 2 59,93 119,86 

53.  
FLANSA OARBA 
OTEL DN 200 

442123143 BUC 1 100,00 100,00 

VALOARE TOTALA ESTIMATA LEI FARA T.V.A. 4.200,00 

                  
Produsele la livrare vor  fi însoţite de:  
 - Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 
 
NOTĂ:  

 
            - Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative 
postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 
alin (3). 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate 
in considerare. 
 
              Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor 
adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă, respectand numarul curent din anexa 
pentru produsul/produsele ofertate. 
 

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 4/4 
 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut / produs 
Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazie strada Barcăului 

nr.202 
            Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
 
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract/comenzi de furnizare.  
Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 
oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia 
Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 
                 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adrese de e-mail: 
apaoradea@apaoradea.ro,  și achizitii@apaoradea.ro, cu mențiunea “ materiale necesare 
Sucursala Beius“ ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până în data de 
15.12.2021, ora 1530, având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere a 
ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 DIRECTOR GENERAL                  ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 
      ing. Lucian Mihai CHINDLEA         ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


